Doué la Fontaine le 23 février 2018

Teuf-Teuf Douessin (Assoiciation loi 1901)

Siège social : Mairie de Doué en Anjou

www.ttd49.com

Adresse postale : Odile Mérienne

139, rue Jean de la Brète 49400 Saumur

Président: J-Ph Onillon - 02 41 672452

jpo49@orange.fr

Secrétaire: Odile Mérienne - 0682508389

odile.merienne@laposte.net

Chers passionnés et amis,

Nous sommes heureux de vous proposer de participer à notre $17^{\text{ème}}$ randonnée des Six Roses <u>les</u> <u>5 et 6 mai (et le 7 à votre convenance) 2018 à Doué la Fontaine.</u>

A cette occasion, nous vous emmènerons dans le vignoble de l'Anjou à bord de votre voiture ancienne.

L'accueil des participants se fera le <u>samedi 5 mai à partir de 7h30</u>, place du champ de foire à Doué la Fontaine où un café de bienvenue vous sera servi jusqu'à <u>8h45 précises</u>. (Prévoir de faire le plein du véhicule préalablement)

Samedi 5 mai 2018

9 heures Départ de la randonnée après la remise des plaques, Arrêt casse-coûte

au Château de Brissac puis visite de ce château. Déjeuner à Mûrs Erigné.

Retour vers Doué la Fontaine avec arrêt dégustation.

20h30 Soirée dansante aux Halles des Arènes de Doué

Dimanche 6 mai 2018

9h00 Départ des Arènes, visite sur le site des Perrières du « Mystère des

Faluns puis retour vers les Arènes de Doué

Nous acceptons tous les véhicules jusqu'à <u>1978</u>, à condition qu'ils soient en bon état de présentation ainsi que les véhicules d'exception. Toutefois, nous retiendrons <u>les 50 premiers</u> <u>équipages inscrits.</u>

A bientôt, le plaisir de vous compter parmi nous

Sincères amitiés du Teuf-Teuf Douessin Le Président

Jean-Philippe Onillon

PS: N'oubliez pas de visiter notre site internet: www.ttd49.com
A noter sur vos agendas, notre bourse qui aura lieu le dimanche 28 octobre 2018